PAGE
2

[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 27 мая  2016 года                                                                                  №  6-р

О возложении полномочий по установлению правил нормирования в сфере закупок и утверждению требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых заказчиком для обеспечения муниципальных нужд Сычевской районной Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях установления требований к закупаемым заказчиком товарам, работам, услугам для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

1. Возложить на Сычевскую районную Думу полномочия по установлению правил нормирования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Сычевской районной Думы.

2. Возложить на Сычевскую районную Думу полномочия по утверждению требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых заказчиком  для обеспечения муниципальных нужд Сычевской районной Думы.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (районная Дума)
Председатель Сычевской районной Думы                                         М.А.Лопухова
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 30.06.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 30.06.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 30.06.16стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1